
ABOGADO 
DR. JOSE IVÁN SOTO ANGARITA 

ESPECIALISTA. EN DERECHO EMPRESARIAL Y 
ADMINISTRATIVO 

San José de Cúcuta, 24 de Julio de 2020 

SEÑORES: 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLA CARO. 
E. 	 S. 	 D. 

REFERENCIA: 	PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: CIRO ALFONSO FtAMIREZ MALDONADO. 
RADICADO: 	2019-00039. 

JOSE IVAN- SOTO ANGARITA, mayor de edad, domiciliado en 
Cuenta, identificado con la cedula No. 13.481.428 Expedida en Cicuta, 
Abogado titulado y en ejltiCió; CoitT.YaVjetit Profesional No. 84914 del 
Consejo Superior de la Judicatura,•En mi condición de apoderado Judicial 
del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

Dé \manera atenta y respetuosametillennie:' permito-  andar oficio de la 
liquidación de crédito de la(s) 	OBLIGAClóN(ES) No. 
725051800040395 Y 725051800045425. 
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NI.bbb, O ANGARITA. 
.428 de Cúeuta. 

1 14 del C.S de la J. 

,filataro. 

decibido en 

JUZGADO PROMISCUO MUNrCIPAI. 

2 4 itt  
24 J11E2023 

e.WIM 

AVENIDA 6 CALLE 10. No. 10-20 EDIFICIO DACCACH. PISO 80, FRENTE 
PARQUE SANTANDER. CENTRO, CUCLITA, NORTE DE SANTANDER 

Celular. 312-5030442 .310-2790179. Cerrto: Jote624.00.4temall.rom 



ANGARITA 
°knut 

Banco Agrario 
do,r 	de Colombia 

013LIGACION: 725051800045425 
REFERENCIA: LIQUIDACION DE CREDITO 

CAPITAL $ 
CHA 

FEICIO IN FIN 
FEC HA 

Meres 
Bancario 
Corriente 

DIAS 
Meres 

Nominal 
Mora 

VALOR 
INTERESES 

$ 

1000.000 12-dic-18 31-dic-18 19,40% 20 1,48% 118.790 

8.000.000 01-cnc-19 3 I -ene-19 19,16% 31 2,28% 182.514 

8.000.000 01-feb-19 28-feb-19 19,70% 28 2,11% 169.010 

8.000.000 01-mar-19 31-mar-19 19,37% 31 2,30% 184.362 

8.000.000 01-abr-19 30-abr-19 19,32% 30 2,22% 177.945 

8.000.000 01-may-19 31-may-19 19,34% 31 2,30% 184.098 

8.000.000 01-jun-19 30-jun-19 19,30% 30 2,22% 177.775 

8.000.000 01-jul-19 31-jul-19 19,28% 31 2,29% 183.570 

8.000.000 01-ago-19 31-ago-19 19,32% 31 2,30% 183.922 

8.000.000 01-scp-19 30-sep-19 19,32% 30 2,22% 177.945 

8.000.000 01-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 2,27% 181.986 

8.000.000 01-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 2,19% 175.476 

8.000.000 01-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 2,25% 180.311 

8.000.000 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 2,24% 179.076 

. 	8.000.000 01-feb-20 294eb-20 	_ -- 19,06% .4, 29 2,12% 169.833 

8.000.000 01-mar-20 31-mar-20 , 	18,95% - 	. 31 2,26% 180.664 

8.000.000 01-abr-20 30-abr-20 - " 	18,69% - . 30 . - 	,2,16% —... ;172.574 

8.000.000 01-may-20 31-may-20 " 1819% 31 2,17% .9 - 	'173.943 

., 	8.000.000 01-jun-20 30-jun-20 18,12% -30 2,TO% ' 167.692 

, 8.000.000 01-jul-20 31-jul-20 	.. - 18,12% -.• -- 31 ' e- 2J7% 173.322 
TOTAL INTERESES 3.494.807 

INI'ERESES REMUNERATORIOS 1.727.605 
OTROS CONCEPTOS 51.020 

CAPITAL 8.000.000 
TOTAL CAPITAL E INTERESES 13.273.432 

SON: 
TRECE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 
TREINTA Y DOS PESOS MCTE 

Solicito se le corra traslado de conformidad con el art. 110 del C. G. P., y si no es objetada, se 
proceda a su aprobación. 
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:Jumo.  JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL. 

:•ecibicio en la fecha 



Banco Agrario 
de Colombia 

OBLIGA CON: 725051800040395 
REFERENCIA: LIQVIDACON DE CREDITO 

CAPITAL 5 Bancario FECHA 
nvrao 

FECHA 
niv 

!meres 

Corriente 
DÍAS 

latera 
Nominal 

Mora 

VALOR 
INTERESES 

$ 
1.972.800 09-may-I9 31-may-19 19,34% 23 1,70% 33.617 
1.972.800 01-jun-19 30-jun-19 19,30% 30 2,22% 43.839 
1.972.800 Objul-19 31-jul-19 19,28% 31 2,29% 45.268 
1.972.800 01-a80-19 31-ago-19 19,32% 31 2,30% 45.355 
1.972.800 01-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 2,22% 43.881 
1.972.800 01-oct-19 31-oct-19 19,10% 31 2,27% 44.878 
1.972.800 01-nov-I 9 30-nov-19 19,03% 30 2,19% 43.272_ 
1.972.800 01-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 2,25% 44.465 
1.972.800 01'ene-20 31-ene-20 18,77% 31 2,24% 44.160 
1.972.800 01-feb-20 29-feb-20 19,06% 29 2,12% 41.881 
1.972200 O bmar-20 31-mar-20 18,95% 31 2,26% 44.552 
1.972.800, 01-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 2,16% 42.557 

:1.972.800 01-may-20 314'-20 •-• ' 	I'1819% n 1 	31 2,17% 42294 
1.972.800 01.ljtm-20 30-jun-20., ..! 	18,42% _ 	30 .2,10% — 	..4l.353 
1.972.800 01-ju1-20 31-jul-20 i -18,12% " +- 	31 - 2,17% . 	42.741 

TOTAL INTERESES -- -.., 	644.713 --m—•••••••-- 
N \ 	 INTERESES REMUNERATORIOS. ri " ,„ ,.-- t, 235.041 

OTROS CONCEPTOS 8.842 
CAPITAL 1.972800 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 2.861.3961, 

SON: 
DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA 

Y SEIS PESOS M/CTE 

Solicito se le corra traslado de conformidad con el art. 110 del C. G. P., y si no es objetada, se 
proceda a su aprobación. 



Señores 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLACARO 
E.S.D. 

RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 

ABOGADO • 
JUZGO° Trryorticipm. 

'1191/caló ~0.~1.2.
«.:1~"Mism"mie 

Weeibido en la Will 

13,3 

ACCIONANTE: 
ACCIONADO: 

RADICADO: 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
PA RMENIDES MORA CASTRO 
ANA LUCIA SERRANO CARRILLO 
2018-00002-00 

En mi caridad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso 
referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la liquidación de crédito, aco 
con el mandamiento de pago, y el auto que ordeno seguir adelante la ejecución, lo 
anterior de conformidad con el Artículo 446 del C.G.P. 

Por el pagare No. 051806100001731 

DESDE HASTA TASA 1/2 
INT.  PERIODO DÍAS CAPITAL INTERÉS ABONO 

SALDO 
(capital + 
interés) 

01/03/17 30/03/17 X 22,34 11.17 2,79% 2 20.154.410 37.487 37.487 

01/04/17 30/04/17 22,33 11,17 2,79% 30 21154410 562.308 599.795 

01/05/17 30/05/17 22,33 11,17 2,79% 30 20.154.410 562.308 1.162.103 

01/06/17 30/06/17 22,33 11,17 2,79% 30 20.154.410 562.308 1.724.411 

01/07/17 30/07/171 21,98 10,99 2,75% 30 20.154.410 554.246 2.278.658 

01/08/17 30/08/17 21,98 10,99 2,75% 30 20.154.410 554.246 2.832.904 

01/09/17 30/09/17 21,98 10,99 2,75% 30 21154.410 554.246 3.387.150 

01/10/17 30/10/17 21,15 10,58 2,64% 30 20.154.410 532.076 3.919.227 

01/11/17 30/11/17 20,96 10,48 2,62% 30 20.154.410 528.046 4.447.272 

01/12/17 30/12/17 ...e.----- -21-77 10,39 2,60% 30 20.154.410 . 	524.015 4.971.287 

01/01/18 30/01/18 _A  .20,19. 10,35 _2,59% 30 _20.154.410 521.999 5.493.286 

01/02/18 28/02/11 re 21,11,  10,51 J2,53%t1 1. 800.- 120.{5.14A10 530.061 6.023.347 

01/03/18 30/03/111 \I " 2068 10,34 11-Z59%u ch.131 	t 1.,y20:154:4l0‘• F/121.999 T i,e$re. '6545.346 
01/04/18 30/04/18 1 20,48 101 24 2,56%.  -'30 	. -21154-.4'16 '1 515.953 ' 7 d61 299 
01/05/18 30%65/18 20,44 1d,22 _2,56% 	. _ 	0-  20.154.410 _ 515.953 7.577.252 
01/06/18 30/66/18 .20.28 /1'0,14 laavilláó.0 12-o.f64:416); 117sM,§-2-21 8.089 174 
01/07/18 30/07%11 , 20 03-  10,02 2,50% 30 20.154.410 503.860 8.593.034 
01/08/18 30/08/18 "_T  119-94 9,97 2,49% 1 	30 20.154.410 501.845 9.094.879 
01/09/18 30/09/18 19!81 9,91 2,48% 30 20.154.410 499.829 9.594.708 
01/10/18 31/10/18 19,63 9,82 2,45% 30 20.154.410 493.783 10.088.491 
01/11/18 30/11/18 19,49 9,75 2,44% 30 20 154.410 491.768 10.580.259 
01/12/18 30/12/18 19,40 9,70 2,43% 30 20.154.410 489.752 11.070.011 

01/01/19 30/01/19 19,16 9,58 2,40% 30 20.154.410 483.706 11.553.717 
01/02/19 28/02/19 19,70 9,85 2,46% 30 20.154.410 495.798 12.049.516 
01/03/19 30/03/19 19,37 9,69 2,42% 30 20.154.410 487.737 12.537.252 
01/04/19 30/04/19 19,32 9,66 2,42% 30 20.154.410 487.737 13 024.989 
01/05/19 31/05/19 19,34J 9,67 2,42% 30 20.154.410 487.737 13.512.726 
01/06/19 30/06/19 19,301 9,65 2,41% 30 20.154.410 485.721 13.998.447 
01/07/19 31/07/19 19,2819,64 1 2,41% 30 20.154.410 485.721 14.484.168 
01/08/19 31/08/19 19,32 9,66 N2,42% 30 20.154.410 487.737 14.971.905 

[51/09/19 30/09/19 19,32 9,66 242% 30 20.154.410 487.737 15.459.642 
01/10/19 30/10/19 19,10 9,55 2,39% 30 20.154.410 481.690 15.941.332 
01/11/19 30/11/19 19,03 íi52 2.38% 30 20.154.410 479.675 16.421.007 
01/12/19 30/12/19 18,91 9,46 2,36% 30 20.154.410 475.644 16.896.651 
01/01/20 30/01/20 18,77 9,39 2,35% 30 20.154.410 473.629 17.370.280 

Calle 12 No. 4-190 icina 206A el Centro - Teléfonos: 0975713017 -. 
3166195217 Email: raluser03@gmaitcom  



RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 

ABOGADO 

01/02/20 29/02/20 119.06 9,53 2,38% 30 	20.154.410 479.675 7.849.955 
01/03/20 31/03/20 ¡18,95 9,48 2,37% 30 	20.154.410 477.660 18.327.614 
01/04/20 30/04/20 ___I 18,69 9,35 2,34% 30 	20.154.410 471.613 18.799.227 
01/05/20 31/05/20 I 18,19 9,10 2,27% 30 	20.154.410 457.505 19.256.733 
01/06/20 30/06/20 18,12 9,06 2,27% 30 	20.154.410 457.505 19.714.238 

20.154.410 19.714.238 39.868.648 

TITULO VALOR 20.154.410 
INTERESES DE 

MORA 19.714.238 
INTERESES DE 

PLAZO 2.352.939 
OTROS CONCEPTOS 52.321 

ABONOS O 

TOTAL 42.273.908 

El Total adeudado a la fecha e de ($ 42.273.908). 

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no es objetada 
se proceda a su aprobación. 

Atentamente, 

RAF4LJEÚS ÁLVAREZ MENDOZA 
c.c.9 3.258.728 DE CÚCUTA 
T.P. No. 95.682-del.C.S. de la J. 

\ \ \\ 	Rama judicial 4. 

 Consejo Superior ¿e la Judicatura 

República de eck/nrcrir 

Calle 12 No. 4-19 Oficina 206A el Centro - Teléfonos: 0975713017 - 
3166195217 Email:raluser03@gmail.com  
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RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 

ABOGADO 

villaCaro. 
Señores 

Recibi 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLA CARO 

(N. DES.). E.S.D. 	 Firma 

ACCIONANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
ACCIONADO: 	ANIBAL SERRANO GUERRERO 
RADICADO: 	2017-00019-00 

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso 
de la referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la 
RELIQUIDACIÓN de crédito, acorde con el mandamiento de pago, el auto 
que ordena seguir adelante la ejecución, y la liquidación en firme, lo anterior 
de conformidad con el Articulo 446 del C. G. DEL P. 

Por el pagare No. 051806100001187 

DESDE HASTA TASA 
1/2 

INT. 
PERIODO DÍAS CAPITAL INTERÉS ABONO 

SALDO 
(capital + 
interés) 

01/07/19 30/07/19 X 19,28 9,64 2,41% 0 3.600.000 0 0 

01/08/19 31/08/19 19,32'. ::9‘1.66 2,42% 30 3.600.000 87.120 87.120 

01/09/19 30/09/19 7 4..." 19,32 -9';66, ?,)12,0i) 1.  1,30d td?,600.000 87.120 174.240 

01/10/19 30/10/19.  ‘11  ••3 '19,10 (9,551  1,39%if  ein 5 ,,.1;.90,.(n.90.9., , 1,, 10-19,d ir  .1 	260.280 

01/11/19 30/11/19.  j 19,03 )9,52 2,38%.... 00.009,,. 85.6180 345.960 4  

01/12/19 30/12/191' d18),,91. 9,1.6 2,,364, ,-1.09:75  (:-.1:600 ft00_90  ri8l.,..960 430.920 

01/01/20 30/01/20 \\,.... 18,77_)  439 2,35% 30 3.600.000 84.600 515.520 

01/02/20 29/02/20 19,06 9,53 2,38% 30 3.600.000 85.680 601.200 

01/03/20 31/03/20 18,95 9,48 2,37% 30 3.600.000 85.320 686.520 

01/04/20 30/04/20 18,69 9,35 2,34% 30 3.600.000 84.240 770.760 

1/05/20 31/05/20 18,19 9,10 2,27% 30 3.600.000 81.720 852.480 

01/06/20 I'YL'I.1fl'I 18,12 9,06 2,27% 30 3.600.000 81.720 934.200 

934.200 0 4.534.200 

VALOR EN FIRME POR EL 
JUZGADO 7.189.606 

EN LA ANTERIOR LIQUIDACION 
SE LIQUIDO EL INTERES 

HASTA EL 30/07/2019 
INTERÉS MORA DESDE EL DIA 

SIGUIENTE A LA ANTERIOR 
FECHA 

934.200 

TOTAL 8.123.806 

Por el pagare No. 051806100001747 

SALDO 
DESDE HASTA TASA 

1/2 
INT.  PERIODO DÍAS CAPITAL INTERÉS ABONO (capital + 

interés) 

01/07/19 30/07/19 X 19,28 9,64 2,41% 0 5.840.000 0 0 

01/08/19 31/08/19 19,32 9,66 2,42% 30 5.840.000 141.328 141.328 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

28 JUL 2020  



5.840.000 138.992 561.224 

01/09/19 

01/10/19 

30/09/19 2,42% 

2,39% 

30 

30 

5.840.000 

5.840.000 

141.328 

139.576 

282.656 

422.232 

9,66 19,32 

9,55 19,10 

Calle 12 No. 4-19 Oficina 206A Barrio el Centro - Teléfonos: 0975713017 - 
3166195217 Email: raluser03@gmailcom  

RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 

ABOGADO 

01/12/19 30/12/19 18,91 9,46 2,36% 30 5.840.000 137.824 699.048 

01/01/20 30/01/20 18,77 9,39 2,35% ' 30 5.840.600 137.240 836.288 

01/02/20 29/02/20 19,06 9,53 2,38% 30 5.840.000 ' 138.992 . 	975.280 

01/03/20 31/03/20 18,95 9,48 2,37% 30 5.840.000 138.408 1.113.688 

01/04/20 30/04/20 18,69 9,35 2,34% 30 5.840.000 136.656 1.250.344 

01/05/20 31/05/20 18,19 9,10 2,27% 4  30 5.840.000 132.568 1.382.912 

V06/20 30/06/20 18,12 9,06 2,27% 30 5.840.000 132.568 1.515.480 

il 
1.515.480 0 7.355.480 

VALOR g.-FIRME-POR EL 
11.279.300 

Rama jr 
Consej e 

EN LA Al‘l-TERTORIJOUTDAOION 
SELLIQUIderEL INTERES \\ 

HASTA' EL 30/07/2019 
INTERÉS MORA DESDE EL DIA' . 

1;1 	1 	, 	II 
SIGUIENTE A LA ANTERIOR / \\ FECI4A? 	ii.  

"E1 515 4-8-0 1
I  
' 

.n—r."•3   

"..."--,-----i-er 
TOTAL 12.794.780 

dicial 
Superior de la Judicatura 

:a de Colombia 

Atentamente, 

RA 	EL ESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 
C.C. 13.258.728 DE CÚCUTA 
T.P. No. 95.682 del C.S. de la J. 
El Total adeudado es de ($20.918.586). 

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no 
es objetada se proceda a su aprobación. 

BA-281 
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RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 
ABOGADO 

JUZGADO 	 41,1 GADO PROMISCUO MUNICIP vinaca   

ACCIONANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIARSe.cAt 
ido OS la feo a. 

ACCIONADO: 	PARMENIDES MORA CASTRO 
RADICADO: 	 2018-00003-00  

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en 	eso de la 
referencia, me permito allegar o su Honorable Despacho la liquidación o, acorde 
con el mandamiento de pago, y el auto que ordena seguir adelante la eje ción, lo 
anterior de conformidad con el Artículo 446 del C.G.P. 

Por el pagare No. 4481860002869979 

DESDE HASTA TASA 1/2 
INT. PERIODO DIAS CAPITAL INTERÉS ABONO 

SALDO 
(capital + 
Interés) 

01/03/17 30/03/17 X 22,34 '11,172,79% 8 996.483 7.414 7.414 

01/04/17 30/04/17 22 33 .11,17 2,79% 30 996.483 27.802 35.216 
01/05/17 30/05/17 22,33 111,171 2,79% 30 996.483 27.802 63.018 

01/06/17 30/06/17 22,33 11,17 2,79% 30 996.483 27.802 90.819 

01/07/17 30/07/17 21,98 10,99 2,75% 30 996.483 27.403 118.223 
01/08/17 30/08/17 r21,98 10,99 2,75% 30 996.483 27.403 145.626 
01/09/17 30/09/17 21,98 10,99 2,75% 30 996.483 27.403 173.029 
(PrI/10/17 30/10/17 21,15 10,58 2,64% 30 996.483 26.307 199.336 
01/11/17 30/11/17 20,96 10,48 2,62% 30 996.483 26.108 225.444 

01/12/17 30/12/17 20,77 10,39 2,60% 30 996.483 25.909 251.353 
01/01/18 30/01/18. <:------ 2169 10,35 2,59% 30 996.483 _ 25.809 277.162 
01/02/18 28/02/18 -21,01- 10,51 '2,63%,. _ 30_ _ 996.483 26.208 303.369 

[671/03/18 30/63/18 .4"11 . 20,6á 1134 '2,59°/o" 1  .3041/2' '11'99'6.483 25.809 329.178 
01/04/18 30/04/18 2146 16,24 g2;56%)(  F!'301 ; ;I 996483 O i25510-1 	I 11411C9 v354 688 
01/05/18 30/05/18 20,44 10,22 .2,56%,,.. 30 996.483_ _ 25.510 	' 380.198 
01/06/18 30)06/18 20,28 1d,14 .2,54% 	, . 30 996.483 25.311 405.509 

01/07/18 30/67/18 20,03 10,02 .2,50W 1  -11-131‘; t  k996.483U) 1-0J Ñ.912d _ 430.421 
01/08/18 30/08/18 -...._ 19,94 9,97 2,49% 30 996.483 24.812 455.233 
01/09/18 30/09/18 ----'-' 19,81 9,91 248% 30 996.483 24.713 479.946 

01/10/18 31/10/18 19,63 1  9,82 2,45% 30 996.483 24.414 504.360 
01/11/18 30/11/181 119,49 9,75 2,44% 30 996.483 1 	24.314 	1 528.674 
01/12/18 30/12/18 1 19,40 9,70 2,43% 30 	1  996.483 24.215 	1 552.889 

01/01/19 30/01/19 19,16 9,58 2,40% 30 996.483 23.916 576.804 

01/02/19 28/02/19 19,70 985 2,46% 30 996.483 24.513 601.318 
01/03/19 30/03/19 19,37 9,69 2,42% 30' 996.483 24.115 625.433 

0-1/04/19 30/04/19 19,32 9,66 2,42% 30 . 996.483 24.115 649.547 

01/05/19 19,34 967 2,42% 30 996.483 24.115 673.662 

01/06/19 19,30 9,65 2,41% 30 ' 996.483 24.015 697.678 

01/07/19 31/07/19 19,28 9,64 1  2,41% 30 996.483 24.015 721.693 

01/08/19 31/08/19 19,32 9,66 1  2,42% 30 996.483 24.115 745.808 
01/09/19 30/09/19 19,32 9,66 2,42% 30 996.483 24.115 769.923 

01/10/19 30/10/19 9,55 2,39% 30 996.483 23.816 793.739 

01/11/19 30/11/19 • 

[19,10 

19,03 9,52 2,38% 30 996.483 23.716 817.455 

01/12/19 30/12/19 18,91 9,46 2,36% 30 996.483 23.517 840.972 

01/01/20 30/01/20 18,77 9,39 2,35% 30 996.483 23.417 864.389 

01/02/20 29/02/20 19,06 9,53 2,38% 30 996.483 23.716 888.106 

Calle 12 No. 4-190 icina 206A el Centro - Teléfonos: 0975713017 - 
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RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 
ABOGADO 
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01/03/20 31/03/20 4 ia,sD 9,48 2,37% 30 	996.483 	23.617 911.722 
01/04/20 30/04/20 18,69 1E9,35 2,34% 30 996.483 23.318 935.0461 
01/05/20 31/05/20 18,19 II  9,10 2,27% 30 996.483 22.620 957.660 
01/06/20 30/06/20 18,12 9,06 2,27% 30 996.483 22.620 980.280 

996.483 980.280 1.976.763 

TITULO VALOR 996.483 
INTERESES DE 

MORA 980.280 
INTERESES DE 

PLAZO 40.415 
OTROS CONCEPTOS 75.600 

ABONOS O 

TOTAL 2.092.778 

El Total adeudado ala fecha e de ($ 2.092.778). 

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no es objetada 
se proceda a su aprobación. 

Atentamente, 

RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 
C.C. 13.258.728 DE CÚCUTA 
T.P. No. 95.682 del C.S. de la J. 
BA-326 

arma jud:•cf al 
CC;72('371' 27])?,71r: (7 t.'112:_ „ 

     

1  
r:L177,-.J1i Lar c.. ,1L.> 
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RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 

ABOGADO 	JUZGADO PROMISCUO tvtUNrCIPAI 

_ 	2 A .011 2n1 
Señores 	 iledbido en la feell 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLA CARO 
(N. DES.). E.S.D. 	 ?Pu _ITÁVÁA 	• 

ACCIONANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
ACCIONADO: 	

N, 
RADICADO: 	2015-00017 

CARMEN CELINA CALVO VIUDA DE SERRA 

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proc - • 
de la referencia, me permito allegar a su Honorable -.Despacho la 
RELIQUIDACIÓN de crédito, acorde con el mandamiento de pago, el auto 
que ordena seguir adelante la ejecución, y la liquidación en firme, lo anterior 
de conformidad con el Artículo 446 del C. G. DEL P. 

Por el pagare No. 051806100001024 

DESDE HASTA TASA 
1/2 

INT. 
PERIODO DÍAS CAPITAL INTERÉS 

SALDO' 
ABONO (capital + 

interés) 

01/07/19 30/07/19 X 19,28 9,64 2,41% 0 5.996.993 0 0 	' 

01/08/19 31/08/19 ,....' .19732: 9,66 2,42% 30 5.996.993 145.127 145.127 

01/09/19 30/09/19 ..07 „........-9 9732, ‘,9,69 274r/en.  .% ;32, ri.  1,e...1,996.993 145.127 290.254 

01/10/19 30/10/19' 19,1 q r9,55\  2,39% ,  ,:i30 z  ,, 5.999:_993„  , 1„,  103.3!1, ,,T  ... ,,A  433.583 

01/11/19 30/11/19 t 19,03 19,52 2,380/—  - )30 "" ---,15.9961993. 	. ' 142.728'' ''''' ' 	576.311 

01/12/19 30/12/191 +k, 	\„,,,. 18,91,  9,4» ' Z36%139,,  ,,151,9 9,.6„993 „_,  141.529 717.840 

01/01/20 30/01/20 \\.., 18,77 739 2,35% —30.'"` '" 5:996.993'' —1401929 858.769 

01/02/20 29/02/20 'I 9;06 9,53 2,38% 30 5.996.993 142.728 1.001.498 

01/03/20 31/03/20 18,95 9,48 2,37% 30 5.996.993 142.129 1.143.627 

01/04/20 30/04/20 18,69 9,35 2,34% 30 5.996.993 140.330 1.283.956 

1/05/20 31/05/20 18,19 9,10 2,27% 30 5.996.993 ' 136.132 1.420.088 

101/06/20 30/06/20 18,12 9,06 2,27% 30 5.996.993 136.132 1.556.220 

1.556.220 0 7.553.213 

VALOR EN FIRME POR EL 
. 	JUZGADO 14.266.607 

EN LA ANTERIOR LIQUIDACION 
SE LIQUIDO EL INTERES 

HASTA EL 30/07/2019 
INTERÉS MORA DESDE EL DIA 

SIGUIENTE A LA ANTERIOR 
FECHA' 

1.556.220 

TOTAL 15.822.827 

Por el pagare No. 051806100001634 

DESDE HASTA TASA 
1/2 

PERIODO DÍAS 'CAPITAL 
. 

INTERÉS ABONO 
SALDO 

(capital + 
INT. iii interés) 

01/07/19 30/07/19 X 19,28 9,64 2,41% 0 11.000.000 0 0 

01/08/19 31/08/19 19,32 9,66 2,42% 30 11.000.000 266.200 266.200 

01/09/19 30/09/19 19,32 9,66 2,42% 30 11.000.000 266.200 532.400 

• 



01/10/19 30/10/19 19,10 9,55 2,39% 30 	. 11.000.000 262.900 795.308e.e  

01/11/19 30/11/19 1903, 9,52 2,38% 30 11.000.000 261.800 I 	1.057.100 
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ABOGADO 

01/12/19 30/12/19 18,91 9,46 2,36% 30 11.000.000 259.600 1.316.700 

01/01/20 30/01/20 18,77 9,39 2,35% 30 11.000.000 258.500 1.575.200 

01/02/20 29/02/20 1906, 9,53 2,38% 30 11.000.000 261.800 1.837.000 

01/03/20 31/03/20 18,95 9,48 2,37% 30 11.000.000 260.700 2.097.700 

01/04/20 30/04/20 18,69 9,35 2,34% 30 	' 11.000.000 257.400 2.355.100 

01/05/20 31/05/20 18,19 9,10 2,27% 30 11.000.000 249.700 2.604.800 

01/06/20 30/06/20 18,12 9,06 2,27% 30 11.000.000 249.700 2.854.500 

2.854.500 0 13.854.500 

VALOR EN FIRME POR EL 
JUZGADO 25.991.198 

--, 
EN LA ANTERIOR LIQUIDACION 
SE LIQUIDO Et-INTERES i-IÁSTA 

/, E V30/97/20:1 9,:), \\ Rama jt 
INTERÉS MORA DESDEEL DIA 

SIGUIENTE A LA 
1 	

ANTERIOR))) 
'PECHA 	I 

Consejo 
2.854.500 

- - 	-- 
\\ •---“-- 4 icemum 

‘,,,,:"TOTAL ,..,..07 28.845.698 

dicial 
Superior de la judicatura 

:a de Colombia 

Atentamente, 

RAF EL SÚS ÁLVAREZ MENDOZA 
C.C. 13.258.728 DE CÚCUTA 
T.P. No. 95.682 del C.S. de la J. 
El Total adeudado es de ($44.668.525.00). 

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no 
es objetada se proceda a su aprobación. 

BA-20 

\N, 



RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 
ABOGADO ... 

Señores 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLA CARO 
(N. DE S.). 
E.S.D. 

ACCIONANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
ACCIONADO: 	GONZALO OVALLOS SERRANO 
RADICADO: 	2017-00013 

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso 
de la referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la 
RELIQUIDACIÓN de crédito, acorde con el mandamiento de pago, el auto 
que ordena seguir adelante la ejecución, y la liquidación en firme, lo anterior 
de conformidad con el Articulo 446 del C. G. DEL P. 

Por el pagare No. 051806100001894 

DESDE HASTA TASA 1/2 
INT. PERIODO DÍAS CAPITAL INTERÉS ABONO 

SALDO 
(capital + 
interés) 

01/07/19 30/07/19 X 19,28 9,64 2,41% 0 10.600.000 0 
01/08/19 31/08/19 19,32 9,66 2,42% 30 10.600.000 256.520 256.520 
01/09/19 30/09/19 19,32 9,66 2,42% 30 10.600.000 256.520 513.040 
01/10/19 30/10/19 119,10 9,55 2,39% 30 10.600.000 253.340 766.380 
01/11/19 30/11/19 19,03 9,52 2,38% 30 10.600.000 252.280 1.018.660 
01/12/19.  30/12/19 18,91 9,46 2,36% 30 10.600.000 250.160 1.268.820 
01/01/20 30/01/20 — -1-6777, 9,39 2,35% 30 10.600.000 249.100 1.517.920 
01/02/20 29/02/20 .....--.^ -19,06' "953 72,38% _ _ 	-30 .10:600.000 252.280 1.770.200 
01/03/20 31/03/20'tv.,-'. •••• 	, 	, 18,96' 9,48 '2;374" s  .36" '1110Y60.  0.000 251.220 2.021.420 

01/04/20 30/04/20 6,60 9:35 12;34%1 e'30) 110 600:0001 <248.040 	I iAr: 42:269.460 
01/05/20 311/65/20 18,19 9,10 ._2,275L.. 4  10:600.000 240.620 2.510.080 
01/06/20 30/06/20 18,12 9:06 , 2,27% 	,• 30 101600.000 , 240.620 2.750.700 

IV\ 1 ft 1.1“...0.1 t .0.9.1%. I. k.IC t...4..i. 4.2.756,700 . 0 13.350.700 

_ 
VALOR EN FIRME POR EL 

' 	JUZGADO 
17.900.403 

EN LA ANTERIOR LIQUIDACION 
SE LIQUIDO EL INTERES HASTA 

EL 30/07/2019 
INTERÉS MORA DESDE EL DIA 

SIGUIENTE A LA ANTERIOR 
FECHA 

' 
2.750.700 

TOTAL 20.651.103 

Por el pagare No. 4481860002588777 

DESDE HASTA « TASA 1/2 
INT. PERIODO DÍAS CAPITAL INTERÉS ABONO 

SALDO 
(capital + 
interés) 

01/07/19 30/07/19 i 	X 19,28 9,64 2,41% 0 2.424.750 0 0 

01/08/19 31/08/19 19,32 9,66 2,42% 30 2.424.750 58.679 58.679 

01/09/19 30/09/19 19,32 9,66 2,42% 30 58.679 117.358 

01/10/19 30/10/19 19,10 9,55 2,39% 30 2.424.750 57.952 175.309 

01/11/19 30/11/19 • • 19,03 9,52 2,38% 30 2.424.750 57.709 233.018 
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RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 
ABOGADO 

01/12/19 30/12/19 18,91 9,46 236% 	1  30 2.424.750 57.224 290.243 
01/01/20 30/01/20 18,77 9,39 2,35% 	1  30 2.424.750 56.982 347.224 
01/02/20 1906 953 2,38% 	1  30 2.424.750 57.709 404.933 29/02/20 

01/03/20 31/03/20 9,48 2,37% 30 2.424.750 57.467 462.400 
01/04/20 30/04/20 9,35 2,34% 30 2.424.750 56.739 519.139 
01/05/20 31/05/20 18,19 9,10 2,27% 30 2.424.750 55.042 . , 574.181 
01/06/20 30/06/20 18,12 9,06 2,27% 30 2.424.750 55.042 629.223 

n 629.223 0 3.053.973 

VALOR EN FIRME POR EL 
JUZGADO 

4.784.870 
EN LA ANTERIOR LIQUIDACION 
SE LIQUIDO EL INTERES HASTA 

EL 30107/2019 
INTERÉS MORA DESDE EL DIA 

SIGUIENTE A LA ANTERIOR 
FECHA 

629.223 

TOTAL 5.414.093 

El Total adeudado a la fecha es de ($26.065.196). 

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no 
es objetada se proceda a su aprobación. 

Atenfarnentp,N\  -- 
,,---------N--- 	\ 

7/7  dC't ir----,, ', \ 	7 em.o judicial
-S..,. 

	

_, 	,.. 	.. ,,, 

	

[r 	, 	( '^nis..,›Ies 717c,..e[rfrc Kr:: :e,  ilja pirry•cr-"H.-rfit 

RA 	EL ESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 
CIC 13.258.728 DE COCUTA7:, ,7,11&rn din, v T.P.,,No. 95./681 del efs: de la \J.C.:" I'L''''''-±s'"-  -- 
BA-230.,-:-. 	_-<- 
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\cy 
RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 

	

iiiiacaJrUo 	

2

ZGADO PROS 	MUN 

	

. 	 y5b RCIPAI, ABOGADO - 

Señores 
rtecibido en la feche 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL VILLACARO (N. DE S.). 
E.S.D. 

Fin) 

ACCIONANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

ACCIONADO: 	WILSON SANGUINO TORRADO 

RADICADO: 	2019-00006-00 

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el prs eso 
de la referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la 
RELIQUIDACIÓN de crédito, acorde con el mandamiento de pago, el auto 
que ordenó seguir adelante la ejecución, y la liquidación en firme, lo anterior 
de conformidad con el Artículo 446 del C. G. DEL P. 

Por el pagare No. 051116100010816 

JESDE HASTA TASA 
1/2 

INT. PERIODO DÍAS CAPITAL INTERÉS ABONO 
SALDO 

(capital + 
Interés) 

01/06/19 30/06/19 X 1930, 9,65 2,41% 0 6.434.994 0 0 

01/07/19 30/07/19 ...e...,  ,19,28. 9,64 2,41% 30 6.434.994 155.083 155.083 

01/08/19 31/08/19 BO /19,32, ,L  9,61 274.27:n  1  ..;.3 , A  ,r9;1134. 994 
• 

155.727 310.810 

01/09/19 30/09/19 ,$).1*,10- ;149;315 : 9,66 , 2,42% r  a  :30 c  p.  6.434,924. r  , a  1.55.7.27 ,i, ,.. 	_ 466.537 

01/10/19 30/10/19 
w 

19,10 19,55 2,39%—  30 - - i 6.434.992V - 151796 " ' - — — ' 620.333 

01/11/19 30/11/19, k 	\c.  )9,03, 9,1,2 ' 21_,M4 4, 1.49.9r, "4149.4.991,44   e3.153 773.486 

01/12/19 30/12/19 Nim....,  '18,91 ,946 2,36% 30 6.434.994 151.866 925.352 

01/01/20 30/01/20 --" 1 8,77 9,39 2,35% 30 6.434.994 151.222 1.076.574 

01/02/20 29/02/20 19,06 9,53 2,38% 30 6.434.994 153.153 1.229.727 

01/03/20 31/03/20 18,95 9,48 2,37% 30 6.434.994 152.509 1.382.237 

/04/20 30/04/20 18,69 9,35 2,34% 30 6.434.994 150.579 1.532.816 

01/05/20 31/05/20 18,19 9,10 2,27% 30 6.434.994 146.074 1.678.890 

01/06/20 30/06/20 18,12 9,06 2,27% 30 6.434.994 146.074 1.824.964 

1.824.964 0 8.259.958 

VALOR EN FIRME POR EL 
JUZGADO 9.291.895 

EN LA ANTERIOR LIQUIDACION 
SE LIQUIDO EL INTERES 

HAsTA EL 30/0612019 
INTERÉS MORA DESDE EL DIA 

SIGUIENTE A LA ANTERIOR 
FECHA 

1.824.964 

TOTAL 11.116.859 

Por el pagare No. 051116100010813 
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RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 

ABOGADO 

DESDE HASTA TASA 1/2 
INT.  PERIODO DÍAS CAPITAL INTERÉS ABONO 

SALDO 
(capital + 
interés) 

01/06/19 30/06/19 X 19,30 9,65 2,41% 0 9.901.000 0 0 

01/07/19 30/07/19 19,28 9,64 2,41% 30 9.901.000 238.614 238.614 

01/08/19 31/08/19 19,32 9,66 2,42% 30 9.901.000 239.604 478.218 

01/09/19 30/09/19 19,32 9,66 2,42% 30 9.901.000 , 	239.604 717.823 

01/10/19 30/10/19 19,10 9,55 2,39% 30 9.901.000 236.634 954.456 

01/11/19 30/11/19 19,03 9,52 2,38% 30 9.901.000 235.644 1.190.100 

01/12/19 30/12/19 18,91 9,46 2,36% . 	30 9.901.000 233.664 1.423.764 

01/01/20 30/01/20 18,77 9,39 2,35% 30 9.901.000 232.674 1.656.437 

01/02/20 29/02/20 19,06 9,53 2,38% 30 9.901.000 235.644 1.892.081 

01/03/20 31/03/20 18,95 9,48 2,37% 30 9.901.000 234.654 2.126.735 

01/04/20 30/04/20 18,69 9,35 2,34% 30 9.901.000 231.683 2.358.418 

1/05/20 31/05/20 18,19 9,10 2,27% 30 9.901.000 224.753 2.583.171 

u1/06/20 30/06/20 18,12 9,06 2,27% 30 9.901.000 224.753 2.807.924 

2.807.924 0 12.708.924 

,..•,...- 	---...,"... 
VALOR ENLIRlyl_POR \EL 

11 4y1pÁcio Z:7,--1, \\ iril:(911cloit 

onsej e EN LA ANTERIOR LIQUIDACION 
SE LIQUIDO EL INTERES 

MÁSTA-  EL 30106/2019 	LI 
INTERÉS MORA DESDEEL DIA 

'N\ 	4 ./. 	il 
SIGUIENTE A LA-ANTERIOR 

`F-ÉCHAtiet. 

1 / •-• 	" 1.11" ^UPUUsti 
2.807.924 	, 

TOTAL 17.760.014 

dicial 
Superior de la Judicatura 

:a de Colombia 

Por el pagare No. 4481860001441556 

DESDE HASTA TASA 1/2 
INT. PERIODO DÍAS CAPITAL INTERÉS ABONO 

SALDO 
(capital + 
interés) 

01/06/19 30/06/19 X 19,30 9,65 2,41% 0 1.287.152 0 0 

01/07/19 30/07/19 19,28 9,64 2,41% 30 1.287.152 31.020 31.020 

01/08/19 31/08/19 19,32 9,66 2,42% 30 1.287.152 31.149 62.169 

01/09/19 30/09/19 19,32 9,66 2,42% 30 1.287.152 31.149 93.319 

01/10/19 30/10/19 19,10 9,55 2,39% 30 1.287.152 30.763 124.081 

01/11/19 30/11/19 19,03 9,52 2,38% 30 	., 1.287.152 30.634 154.716 

01/12/19 30/12/19 18,91 . 9,46 2,36% 30 1.287.152 30.377 185.092 

01/01/20 30/01/20 18,77 9,39 2,35% 30 1.287.152 30.248 215.341 

01/02/20] 29/02/20 19,06 9,53 2,38% 30 1.287.152 30.634 245.975 

01/03/20 31/03/20 18,95 9,48 2,37% 30 1.287.152 30.506 276.480 
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Rama Mida! 
CCM* Superior de ta judicatura 

RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 

ABOGADO 

01/04/20 30/04/20 18,69 9,35 2,34% 30 1.287.152 30.119 306.600 

01/05/20 31/05/20 18,19 9,10 2,27% 30 1.287.152 29.218 335.818 

01/06/20 30/06/20 18,12 9,06 2,27% 30 1.287.152 29.218 365.036 

365.036 0 1.652.188 

VALOR EN FIRME POR EL 
JUZGADO 2.050.014 

EN LA ANTERIOR LIQUIDACION 
SE LIQUIDO EL INTERES 

HASTA EL 30/06/2019 
INTERÉS MORA DESDE EL DIA 

SIGUIENTE A LA ANTERIOR 
FECHA 

365.036 

TOTAL 2.415.050 

RAF i SÚS ALVAREVMEN221A 11,11- de  Cer----- 
orribia 

, 

C.C. 13>258.728 DE ClICUTA '.119)11L.j.-  -a 	— 
---:,- ,-----_____- .--:- 

El Total adeudado a la fecha es de ($ 31.291.923.00). 

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no 
es objetada se proceda a su aprobación. 

T.P. No. 95.682 del C.S. de la J. BA-560 
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RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 

ABOGADO 	JUZGADO Hi
UL

go/191 hantiCIPM 
villano, 	2 8 J 

'Unido en le fecha 

nnyil 
ACCIONANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBI 
ACCIONADO: 	ANA ELVIA VARGAS CONTRERAS 

RADICADO: 	 2016-000010 

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso de la 
referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la RELIQUIDACIÓN de 
crédito, acorde con el mandamiento de pago, el auto que ordena seguir adelante 
la ejecución, y la liquidación en firme, lo anterior de conformidad con el Articulo 
446 del C. G. DEL P. 

Por el pagare 1;lo. 051346100002383 

DESDE HASTA TASA 
1/2 

INT.  
• PERIODO DÍAS CAPITAL INTERÉS ABONO 

SALDO 
(capital + 
interés) 

01/07/19 30/07/19 2).r.: 49,28 ‘49,64 2,41% 0 8.483.000 O 

01/08/19 31/08/19 //,_.e.. 19,32, ,9,66 2;42% y, i  ?3O4 -. 	8483.000 205.289 205.289 

01/09/19 30/09/19 „,¡\114.- -,19,32: '9,66 2,42% _4. '130 4  444  8.483.000_ Ir  205.289 	, 410.577 

01/10/19 30/10/19 4 	1 19,10 19,55 2,39% - )30 ' -. 8.483.000 " - 202.744 ' - ' 613.321 ---- -1--  ' 

01/11/19 30/11/19, .k. 	1,4  19,034  9,52: 2,38%_ 4  18.483.000 201.895 815.216 

01/12/19 30/12/19 "4\4\ 1891 9:46 2,36W - 30 - ' -8.483.000 - — 200.199 1.015.415 

01/01/20 30/01/20 -.18;77 9,39 2,35% 30 8.483.000 199.351 1.214.766 

01/02/20 29/02/20 19,06 9,53 2,38% 30 8.483.000 201.895 1.416.661 

01/03/20 31/03/20 18,95 9,48 2,37% 30 8.483.000 201.047 1.617.708 

'/04/20 30/04/20 18,69 9,35 2,34% 30 8.483.000 198.502 1.816.210 

101/05/20 31/05/20 18,19 9,10 2,27% 30 8.483.000 192.564 2.008.774 

01/06/20 30/06/20 18,12 9,06 2,27% 30 8.483.000 192.564 2.201.339 

2.201.339 0 10.684.339 

VALOR EN FIRME POR EL 
JUZGADO 22.594.587 

EN LA ANTERIOR LIQUIDACION 
SE LIQUIDO EL INTERES 

HASTA EL 30/07/2019 
INTERÉS MORA DESDE EL DIA 

SIGUIENTE A LA ANTERIOR 
FECHA . 

2.201.339 

TOTAL 24.795.926 

Señores 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLACARO 

(N. DE S.). E.S.D. 



Ni 	 f 

El Total adeudado a la fecha es de ($24.795.926). 

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no es 

Atentamente, 

RA 	EL SUS ALVAREZ MENDOZA 
C.C. 13.258.728 DE CÚCUTA 
T.P. No. 95.682 del C.S. de la J. 
objetada se proceda a su aprobación. 

BA-49 

Calle 12 No. 4-19 Oficina 206A Barrio el Centro - Teléfonos: 0975713017 - 
3166195217 Email:raluser03@gmail.com  
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RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENWPMADo PROMISCUO MUNICIPM 

JUL 202Q, 

Señores 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLACARO 
firme 

(N. DE S.). E.S.D. 

ACCIONANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

ACCIONADO: 	FRANCELINA SUAREZ CASTRO 	t. 

RADICADO: 	 2016-00009 

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso de la 
referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la RELIQUIDACIÓN de 
crédito, acorde con el mandamiento de pago, el auto que ordena seguir adelante 
la ejecución, y la liquidación en firme, lo anterior de conformidad con el Articulo 
446 del C. G. DEL P. 

Por el pagare No. 051806100001366 

DESDE HASTA TASA 
1/2 

INT.  PERIODO DÍAS CAPITAL INTERÉS ABONO 
SALDO 

(capital + 
interés) 

01/07/19 30/07/19 5- .19,28 9,64 2,41% 0 5.311.442 0 0 

01/08/19 31/08/19 ././-719r32, 9,66 Z4?°/2„, , :39, A,  „..6;?11 .442 12 8.537 128.537 

01/09/19 30/09/19 'Si '...  19,32,"9,66 ?.,42%-  ^',30 c  _ 5.311,442_ 128.537 	. 257.074 

01/10/19 30/10/19 19,10 19,55 2,39W-  '`).30 	- — 5.31 t 442 -w1 26.943 '''' ..`"""r”..a ' 	384.017 

01/11/19 30/11/19, 19,03 ' 9,52, 2,38% 30 5.311.442 126.412 510.430 

01/12/19 30/12/19 \\., 18,91 9,46 2,36%.  30 ' ' ' -5.311:442 -' --. 125.350 635.780 

01/01/20 30/01/20 118,77- 9,39 2,35% 30 5.311.442 124.819 760.598 

01/02/20 29/02/20 19,06 9,53 2,38% 30 5.311.442 126.412 887.011 

01/03/20 31/03/20 18,95 9,48 2,37% 30 5.311.442 125.881 1.012.892 

11/04/20 30/04/20 18,69 9,35 2,34% 30 5.311.442 124.288 1.137.180 

01/05/20 31/05/20 18,19 9,10 2,27% 30 5.311.442 120.570 1.257.749 

01/06/20 30/06/20 18,12 9,06 , 2,27% . 30 5.311.442 120.570 1.378.319 

. / 1.378.319 0 6.689.761 

VALOR EN FIRME POR EL 
JUZGADO 13.896.884 

EN LA ANTERIOR LIQUIDACION 
SE LIQUIDO EL INTERES 

HASTA EL 30/0712019 
INTERÉS MORA DESDE EL DIA 

SIGUIENTE A LA ANTERIOR 
FECHA 

1.378.319 

TOTAL 15.275.203 

,ABOGADO villacaro. 

Recibido en la 



El Total adeudado a la fecha es de ($15.275.203). 

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no es 

Atentamente, 

RA EL 1  SÚS ÁLVAREZ MENDOZA 
C.C. 13.258.728 DE CÚCUTA 
T.P. No. 95.682 del C.S. de la J. 
objetada se proceda a su aprobación. 

BA-43 

Calle 12 No. 4-19 Oficina 206A Barrio el Centro - Teléfonos: 0975713017 - 
3166195217 Email:raluserO3@gmail.com  



Señores 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE VILLA CARO 
E.S.D. 

ACCIONANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
ACCIONADO: 	GONZALO OVALLOS SERRANO 
RADICADO: 	 2019-00014 

,3V< RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MvnEtaNcajDru00.  

ABOGADO 	 MUNICIPA4 

JUL 2020 
Recibilln la fecha. 

Firman/lit 

111.111 

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso de la 
referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la liquidación de crédito, acorde 
con el mandamiento de pago, y el auto que ordena seguir adelante la ejecución, lo 
anterior de conformidad con el Artículo 446 del C.G.P. 

Por el pagare No. 051806100002174 

DESDE HASTA TASA 1/2 
INT.  PERIODO DÍAS CAPITAL INTERÉS ABONO 

SALDO 
(capital + 
interés) 

'06/18 30/06/18 X 20,28 10,14 2,54% 1 9.542.506 8.079 8.079 

u-1/07/18 30/07/18 20,03 10,02 2,50% 30 9.542.506 238.563 246.642 

01/08/18 30/08/18 19,94 9,97 2,49% 30 9.542.506 237.608 484.250 

01/09/18 30/09/18 19,81 9,91 2,48% 30 9.542.506 236.654 720.905 

01/10/18 31/10/18 19,63-  :9 82 2,45% 30 9.542.506 233.791 954.696 

01/11/18 30/11/18i  19,41 9;75 2;44W1J 1 j31.(1 1,C,9542.506 232.837 1.187.533 

01/12/18 30/12/18 19,40" (9,70 2!43°/61: e29 ;. in:542:506$ (1£3!8d  catur. 1 	1.419.416 

01/01/19 30/01/19 19,16 19,55 2,40%..-30..9,542,506.1..221020. . 	r 1.648.436 , 

01/02/19 28/02/19 \ 	‘•-•-- 49!70 9,95 2,4.679T -.b30:1 , 09429063 ng34.-746 1.883.182 

01/03/19 30/03/19 \‘‘.,......_ _19,37 -:9,69 " 2,42% 30 9.542.506 230.929 2.114.110 

01/04/19 30/04/19 19,32 9,66 2,42% 30 9.542.506 230.929 2.345.039 

01/05/19 31/05/19 19,34 9,67 2,42% 30 9.542.506 230.929 2.575.968 

01/06/19 30/06/19 19,30 9,65 2,41% 30 9.542.506 229.974 2.805.942 

1/07/19 31/07/19 19,28 9,64 2,41% 30 9.542.506 229.974 3.035.916 

01/08/19 31/08/19 19,32 9,66 2,42% 30 9.542.506 230.929 3.266.845 

01/09/19 30/09/19 19,32 9,66 2,42% .30 9.542.506 230.929 3.497.774 

01/10/19 30/10/19 19,10 9,55 2,39% 30 9.542.506 228.066 3.725.840 

01/11/19 30/11/19 19,03 9,52 2,38% 30 9.542.506 227.112 3.952.951 

01/12/19 30/12/19 18,91 9,46 2,36% 30 9.542.506 225.203 4.178.154 

01/01/20 30/01/20 18,77 9,39 2,35% 30 9.542.506 224.249 4.402.403 

01/02/20 29/02/20 19,06 9,53 2,38% 30 9.542.506 227.112 4.629.515 

01/03/20 31/03/20 18,95 9,48 2,37% 30 9.542.506 226.157 4.855.672 

01/04/20 30/04/20 18,69 9,35 2,34% .30 9.542.506 223.295 5.078.967 

01/05/20 31/05/20 18,19 9,10 2,27% 30 9.542.506 216.615 5.295.582 

01/06/20 30/06/20 18,12 9,06 2,27% 30 9.542.506 216.615 5.512.197 

9.542.506 5.512.197 15.054.703 

TITULO VALOR 9.542.506 
INTERESES DE 

MORA 5.512.197 
INTERESES DE 

PLAZO 1.821.487 
OTROS CONCEPTOS 1.639.519 



ABONOS 
	

o 

TOTAL 
	

18.515.709 

Calle 12 No. 4-19 Oficina 206A el Centro -Teléfonos: 0975713017 - 
3166195217 Email:raluser03@gmail.com  

RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA 

ABOGADO 

El Total adeudado ala fecha es de ($ 18.515.709). 

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no es objetada 

Atentamente, 

RAF EL J 1  US ÁLVAREZ MENDOZA 
C.C. 13.258.728 DE CÚCUTA 
T.P. No. 95.682 del C.S. de la J. 
se proceda a su aprobación. 
BA-606 

fat 1  

11  • 
• 	 PS 	 r • r  

si 



JESDE HASTA TASA 
1/2 

INT. PERIODO DÍAS 	CAPITAL INTERÉS 
SALDO 

ABONO 	(capital + 
interés) 

01/03/19 30/03/19 X 19,37 9,69 2,42% 7.000.000 o o 

01/04/19 30/04/19 .•19,32,  9,66 2,42% 30 	7.000.000 169.400 169.400 

01/05/19 31/05/19 19,34 ,9•67 242% 30 	7.000.000 II 169.400 338.800,,, 

01/06/19 30/06/19, ( 9,3q 9,65J  2,41%n )30'va 114•7:.000.000 168.700 507.500 

01/07/19 30/07/19,  19,28 1 9,64, 2,419/0V ti30 	'‘.̀: Ly:000.000: d: le 161.7pOLC Lcatur 1 	676.200 

01/08/19 31/08/1 á, , 19,32 r 9,66 24Z%r 770000001 -1'697400'Pa , 	845.600 •••"`30'sy 

01/09/19 30/09/19 	49,32 	9,66 2,42%.7l 4.13o7.1 (31000:000U 1.1:169.400 1.015.000 

01/10/19 30/10/19 	19,10; 19,55 2,39% 30 7.000.000 167.300 1.182.300 

01/11/19 30/11/19 	19,03 	9,52 2,38% - 30 7.000.000 166.600 1.348.900 

01/12/19 30/12/19 	18,91 	9,46 2,36% 30 7.000.000 165.200 1.514.100 

01/01/20 30/01/20 	18,77 	9,39 2,35% 30 7.000.000 164.500 1.678.600 

41/02/20 29/02/20 	19,06 	9,53 2,38% 30 7.000.000 166.600 1.845.200 

01/03/20 31/03/20 	18,95 	9,48 2,37% 30 	7.000.000 165.900 2.011.100 

01/04/20 30/04/20 	18,69 	9,35 2,34% 30 7.000.000 163.800 2.174.900 

01/05/20 31/05/20 	18,19 	9,10 2,27% 30 7.000.000 158.900 2.333.800 

01/06/20 30/06/20 	18,12 	9,06 2,27% 30 7.000.000 158.900 2.492.700 

2.492.700 o 9.492.700 

RAFAEL JESÚS ÁLVAREZ MENDOZA. juiGADO pROMiSCII° MUNICtIAL  

ABOGADO 	iffiaGaro. 	2 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL VILLACARO (N. DE 54.)e.Libi ea la te 11.  
Señores 

E.S.D. 	 FlilU 

ACCIONANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

ACCIONADO: 	ROSA AMELIA MALDONADO SERRANO 
RADICADO: 	 2018-00058-00 

En mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso 
de la referencia, me permito allegar a su Honorable Despacho la 
RELIQUIDACIÓN de crédito, acorde con el mandamiento de pago, el auto 
que ordena seguir adelante la ejecución, y la liquidación en firme, lo anterior 
de conformidad con el Artículo 446 del C. G. DEL P. 

Por el pagare No. 051806100002132.  

VALOR EN FIRME POR EL 
JUZGADO 10.811.137 

EN LA ANTERIOR LIQUIDACION 
SE LIQUIDO EL INTERES 

HASTA EL 30/03/2019 
INTERÉS MORA DESDE EL DIA 

SIGUIENTE A LA ANTERIOR 
FECHA 

2.492.700 

TOTAL 13.303.837 
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